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آدرنالین

وقتی امشب سوت آغاز بازی در ورزشگاه اتحاد به 
صدا دربیاید، بــرای ۹۰ دقیقه ضربان قلب میلیون‌ها 
انسان در سراسر کره خاکی با ریتم پاس‌های رد و بدل 
شده روی چمن سبز منچستر تنظیم خواهد شد. این 
دیگر یک مســابقه فوتبال ســاده در چارچوب هفته 
سی‌و‌سوم لیگ برتر انگلیس نیســت؛ این یک نقطه 
عطف تاریخی است. یک تقابل حماســی که در آن، 
تک‌تک ثانیه‌ها آبستن یک تراژدی یا یک رستگاری 
بزرگ هستند. منچسترسیتی و آرسنال؛ دو ارتش تا 
دندان مسلح که یکی برای حفظ امپراتوری رو به زوالش 
می‌جنگد و دیگری برای فتح قلعه‌ای که سال‌هاست 
رویای تســخیرش را در ســر می‌پروراند. در جدول 
رده‌بندی، اعداد با بی‌رحمی تمام به ما خیره شده‌اند. 
آرسنال با ‌۷۰امتیاز از ۳۲ بازی، در قله‌ای ایستاده که 
بادهای سرد اســترس و فشــار روانی در آن به شدت 
می‌وزد. در سمت مقابل، منچسترسیتی با ‌۶۴امتیاز 
از ‌۳۱بــازی، همچــون یک شــکارچی زخم‌خورده 
اما بی‌نهایت خطرناک در کمین نشســته است. آن 
اختلاف ‌۶امتیازی، شاید روی کاغذ حاشیه امنی برای 
توپچی‌های لندن به نظر برسد، اما وقتی بدانیم سیتی 
یک بازی کمتر دارد و این نبرد ‌۶امتیازی مستقیم در 
خانه آنها برگزار می‌شود، تمام معادلات به هم می‌ریزد. 
این آخرین فرصت پپ گواردیولا بــرای گرفتن یقه 
آرسنال اســت؛ یک نبرد مرگ و زندگی که اگر پپ در 
آن پیروز نشود، احتمالا باید جام را با دستان خودش 
به لندن بفرستد و اگر پیروز شود، سایه وحشت را تا روز 

آخر بر سر آرسنال مستولی خواهد کرد. 
در قلب ایــن نبرد تاکتیکی و فیزیکــی، یک درام 
انسانی و روان‌شناختی عمیق نهفته است. داستان پپ 
گواردیولا و میکل آرتتا، شبیه به یکی از نمایشنامه‌های 
کلاسیک ویلیام شکسپیر است. روزگاری نه‌چندان 
دور، در همین ورزشگاه اتحاد، آرتتا به عنوان دستیار و 
تئوریسین سایه، کنار پپ می‌نشست. آنها با هم نقشه‌ها 
را می‌کشــیدند، با هم نقاط ضعف حریفــان را آنالیز 
می‌کردند و با هم فرمول‌های پیچیده فوتبال مالکانه 
را به کمال می‌رســاندند. آرتتا، شاگردی بود که با ولع 
تمام، قطره قطره دانش استاد را می‌نوشید و گواردیولا، 
استادی بود که تمام رازهای جادویی‌اش را با این مرد 
جوان باسکی در میان می‌گذاشت. اما قانون طبیعت 
و تاریخ همیشه یک چیز را ثابت کرده است؛ برای اینکه 
یک امپراتوری جدید متولد شود، امپراتوری قبلی باید 
فرو بریزد و برای اینکه شــاگرد به پادشاه تبدیل شود، 
چاره‌ای جز شکست دادن اســتاد ندارد. میکل آرتتا 
حالا دیگر آن دستیار مطیع نیست. او معماری است که 
ویرانه‌های آرسنال را تحویل گرفت و از آن، یک ماشین 
جنگی مخوف ساخت. تقابل امشب، تقابل دو ذهنی 
اســت که یکدیگر را بهتر از هر کس دیگری در دنیای 
فوتبال می‌شناسند. پپ می‌داند که میکل چگونه فکر 
می‌کند و میکل می‌داند که پپ چه تله‌هایی در آستین 

دارد. این مسابقه، یک شطرنج ذهنی در بالاترین سطح 
ممکن است؛ جایی که نگاه‌های این دو مرد در کنار خط 
طولی زمین، سنگین‌تر از هر تکل و شوتی خواهد بود. 
آرتتا برای اثبات بلوغ کامل خــود، باید از روی جنازه 
ورزشی تیمی رد شود که خودش در ساختن پایه‌های 

آن نقش داشته است. 
برای درک اهمیت این بازی برای آرسنال، باید به 
روانشناسی جمعی این باشگاه و هوادارانش نگاه کنیم. 
سال‌هاست که هواداران آرســنال با بغض، حسرت و 
تماشای جام‌هایی که در دستان دیگران بالا می‌رود، 
زندگی کرده‌اند. آنها طعم تلخ فروپاشــی در لحظات 
آخر را بارها چشیده‌اند. اما این تیم فعلی آرسنال، تیمی 
متفاوت است. تیمی که با ترکیبی از جوانی، جسارت 
و یک روحیــه تیمی بی‌نظیر، تمــام پیش‌بینی‌ها را 
به هم ریخته اســت. ‌۷۰امتیاز آنهــا در صدر جدول، 
حاصل یک فوتبال شجاعانه و ســازمان‌یافته است. 
اما در فوتبال، قهرمانی‌ها فقط با تاکتیک به دســت 
نمی‌آیند؛ قهرمانی‌ها در شب‌های سرد و تاریکی مثل 
امشب در اتحاد، با قلب‌های بزرگ و اعصاب پولادین 
فتح می‌شوند. آرسنال می‌داند که منچسترسیتی در 
خانه چه هیولای بی‌رحمی است. آنها می‌دانند که در 
سال‌های گذشته، ورزشــگاه اتحاد برای‌شان شبیه 
به یک قتلگاه بوده است. امشــب، بازیکنان آرسنال 
نه‌تنها باید با ستاره‌های میلیون دلاری سیتی بجنگند، 
بلکه باید با اشباح گذشته خود نیز مبارزه کنند. آیا آنها 
می‌توانند زیر فشار خردکننده اتحاد دوام بیاورند؟ آیا 
آنها می‌توانند آن ذهنیت برنده را که سال‌ها در آرسنال 
گم شده بود، در مهم‌ترین شب فصل به نمایش بگذارند؟ 
اگر آرسنال امشب از این جهنم جان سالم به در ببرد و 
حتی یک تساوی کسب کند، پیام واضحی به تمام دنیا 
خواهد فرستاد؛ ما دیگر آن تیم شکننده‌ سابق نیستیم؛ 

ما پادشاهان جدید جزیره‌ایم. 
در آن سوی میدان، منچسترسیتی در وضعیتی قرار 
دارد که کمتر به آن عادت دارد؛ تعقیب‌کننده بودن. تیم 
پپ گواردیولا در سال‌های اخیر همواره عادت داشته 
که از موضع قدرت و تسلط کامل به رقبا نگاه کند. اما 
امسال، ماشین بی‌نقص ســیتی در مقاطعی از فصل 
دچار لغزش شد و حالا خود را در فاصله‌ای ‌۶امتیازی با 
صدرنشین می‌بیند. با این حال، هیچ دیوانه‌ای در دنیای 

فوتبال وجود ندارد که منچسترسیتی را پیش از 
سوت پایان فصل، از پیش بازنده بداند. گواردیولا 
استاد مدیریت بحران و رساندن تیمش به نقطه 
جوش در هفته‌های پایانی اســت. آنها یک بازی 
معوقه دارند که به آنها امید می‌بخشد. برای سیتی، 
بازی امشب یک فینال تمام‌عیار است. یک مسابقه 
»ببر یا بمیر«. پپ به خوبی می‌داند که اگر امشب 
نتواند آرسنال را در خانه شکست دهد، جبران این 
فاصله در پنج هفته باقیمانده، به معجزه‌ای نیاز 
دارد که رخ دادنش در لیگ برتر انگلیس بسیار بعید 
است. بازیکنان سیتی، بازیکنانی هستند که برای 
چنین شب‌هایی ساخته شده‌اند. آنها ژن قهرمانی 
را در دی‌ان‌ای خود دارند و فشار چنین مسابقاتی، 
معمولا بهترین نســخه آنها را بیرون می‌کشد. 
برناردو سیلوا با آن پاس‌های مهندسی‌شده‌اش، 
ارلینگ هالند با آن عطش سیری‌ناپذیرش برای 
گلزنی و رودری که قلب تپنده خط میانی است، 
امشب باید ثابت کنند که چرا هنوز هم مخوف‌ترین 
تیم اروپا هســتند. این بازی برای سیتی، دفاع از 
حیثیت، غرور و میراثی است که پپ گواردیولا در 

این سال‌ها بنا کرده است. 
از منظر تاکتیکی، این مســابقه می‌تواند در 
دانشگاه‌های فوتبال تدریس شود. پپ گواردیولا 
احتمالا سعی خواهد کرد با استفاده از مالکیت توپ 

خردکننده و پرسینگ شدید از همان دقایق ابتدایی، 
گلوی آرسنال را فشار دهد. او می‌داند که تیمش به برد 
نیاز دارد و به احتمال فراوان، با آرایشی به شدت تهاجمی 
و استفاده از مدافعان کناری رونده، سعی در ایجاد برتری 
عددی در میانه میدان و یک‌سوم دفاعی آرسنال خواهد 
داشت. در مقابل، بزرگ‌ترین چالش میکل آرتتا این 
است که چه رویکردی را اتخاذ کند. آیا او تیمش را برای 
یک بازی محتاطانه و دفاع اتوبوسی به زمین می‌فرستد 
تا با یک تساوی بدون گل، فاصله ‌۶امتیازی را حفظ کند؟ 
یا اینکه به فلسفه هجومی وفادار می‌ماند و سعی می‌کند 
با ضربه زدن به نقاط ضعف دفاعی سیتی در ضدحملات، 
کار آنها را در خانه‌شــان تمام کند؟ دفاع کردن صرف 
برابر منچسترسیتی در ورزشگاه اتحاد، شبیه به بازی 
رولت روسی است؛ دیر یا زود گلوله‌ای شلیک خواهد 
شد. بنابراین آرسنال برای زنده ماندن، نیاز دارد که در 
مقاطعی از بازی، مالکیت توپ را در دست بگیرد و سیتی 
را به عقب براند. نبردهای تن‌به‌تن در میانه میدان، جایی 
که دکلان رایس و مارتین اودگارد باید با غول‌های خط 
میانی ســیتی بجنگند، کلید پیروزی در این مسابقه 
خواهد بود. همچنین، عملکرد خط دفاعی آرســنال 
در مهار ارلینگ هالند، می‌تواند سرنوشت قهرمان این 

فصل را تعیین کند.

بازی امشــب، فراتر از خط‌کشی‌های زمین چمن 
است. این مسابقه نمادی از یک مبارزه ابدی است؛ مبارزه 
بین نظم مستقر و نیروی شورشی. منچسترسیتی نماد 
قدرت تثبیت‌شده، ثروت بی‌کران و یک ساختار بی‌نقص 
است که سال‌هاست بر فوتبال انگلیس سلطه دارد. در 
مقابل، آرسنال نماد یک رنســانس است؛ تیمی که از 
خاکستر خود برخاسته، با تکیه بر استعدادهای جوان و 
یک مربی جسور، می‌خواهد نظم موجود را به هم بریزد 
و انقلاب کند. این تقابل، بازتابی از درگیری‌های روزمره 
زندگی ماست. جایی که انسان‌ها باید تصمیم بگیرند آیا 

در برابر قدرت‌های بزرگ‌تر از خود تسلیم شوند یا با تمام 
توان بجنگند و تاریخ را از نو بنویسند. هر تکلی که امشب 
زده می‌شود، هر فریادی که از روی سکوها بلند می‌شود 
و هر قطره عرقی که روی چمن می‌چکد، داســتانی از 

تلاش انسان برای رسیدن به قله کمال است. 
ساعت‌ها به کندی می‌گذرند و شمارش معکوس 
برای آغاز این حماسه ادامه دارد. شهر منچستر آماده 
می‌شود تا میزبان مسابقه‌ای باشد که سال‌ها در یادها 
خواهد ماند. برای پپ گواردیولا، این می‌تواند آخرین 
فرصت برای حفظ تاج پادشاهی باشد و برای میکل آرتتا، 
مهم‌ترین گام برای عبور از سایه استاد و تبدیل شدن به 
یک افسانه. امشب، در ورزشگاه اتحاد، هیچ جایی برای 
پنهان شدن نیست. هیچ عذر و بهانه‌ای پذیرفته نخواهد 
بود. فقط ۹۰ دقیقه فرصت باقی است تا مشخص شود 
چه کسی لیاقت نشستن بر تخت آهنین فوتبال انگلیس 
را دارد. آیا امپراتوری آبی‌پوشان منچستر به حیات خود 
ادامه می‌دهد، یا ارتش سرخ‌پوش لندن، پس از سال‌ها 
دوری، دوباره طعم شیرین فتح را خواهد چشید؟ پاسخ 
این سوال، در ساق‌های خسته اما پرامید ‌۲۲مردی نهفته 
است که امشــب، زیباترین و بی‌رحمانه‌ترین نمایش 
دنیا را روی چمن خیس اتحاد اجرا خواهند کرد. آماده 

باشید؛ طوفان در راه است.

پروژه بازگشت آزمون به تیم ملی کلید خورده است؟
کمک ساعی به سردار

در دنیای پرهیاهوی فوتبال ایران، نام‌هایی هستند که 
فراتر از مستطیل ســبز، به نماد تبدیل می‌شوند؛ اما گاهی 
اوقات، همین ســتاره‌ها به دلایل مختلــف از صحنه دور 
می‌مانند و غیبت‌شان به یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های تیم 
ملی بدل می‌شود. در آســتانه جام‌جهانی، تیم ملی فوتبال 
ایران با چالش بزرگی روبه‌رو شــده؛ غیبت سردار آزمون، 
یکی از مهم‌ترین مهره‌های هجومی خود. مهاجم برجسته 
شباب الاهلی امارات که پیش‌تر به دلیل حواشی ایجاد شده 
از اردوهای ملی دور مانده بود، حــالا با پادرمیانی چهره‌ای 
شاخص، در آستانه بازگشــت قرار گرفته است. این خبر که 
اولین بار توسط »ورزش سه« منتشــر شد، نشان می‌دهد 
که تلاش‌هایی برای رفع ســوءتفاهم‌ها و حل مشــکلات 
میان ستاره گنبدی و فدراســیون فوتبال در جریان است. 
سردار آزمون که در سال گذشــته با درخشش در رده ملی 
و باشگاهی، عنوان بهترین گلزن سال فوتبال ایران را کسب 
کرد، به ناگهان در اردوی اخیر تیــم ملی غایب بود. غیبتی 
 که نه به دلایل فنی، بلکه به واســطه حواشی خارج از زمین 

رخ داد. 
برای درک کامل این وضعیت، باید به ماه‌های گذشــته 
بازگردیــم. در بحبوحــه اختلافات سیاســی و تنش‌های 
منطقه‌ای میان ایران و امارات متحده عربی، سردار آزمون با 
انتشار استوری‌هایی در حمایت از رهبران اماراتی، موجی از 
انتقادات را در داخل ایران برانگیخت. این اقدام که به سرعت 
در فضای مجازی و رسانه‌های داخلی بازتاب یافت، به عنوان 
یک موضع‌گیری نامناسب از سوی یک ستاره ملی‌پوش تلقی 
شد. واکنش‌ها به این استوری‌ها بسیار تند بود و بسیاری از 
کارشناســان و هواداران، این رفتار را در تضاد با جایگاه یک 
بازیکن ملی‌پوش می‌دانســتند. در پی این حواشی، اگرچه 
دلایل رســمی برای عدم دعوت او به اردوهــای فروردین 
و بازی‌های دوســتانه اعلام نشــد، اما به نظر می‌رسید که 
تصمیم‌گیرندگان در فدراســیون فوتبال و وزارت ورزش، 
ترجیح دادند تا زمان فروکش کردن این تنش‌ها، ســردار 
را از ترکیب تیــم ملی دور نگه دارند. این اتفــاق، به ویژه در 
شرایطی که تیم ملی برای آماده‌ســازی جام‌جهانی نیاز به 
 انسجام کامل داشــت، چالش بزرگی برای امیر قلعه‌نویی 

ایجاد کرد. 

با این حال، اتفاقات اخیر نشان می‌دهد که یخ این جدایی 
در حال آب شدن است. سردار آزمون در هفته‌های اخیر، بار 
دیگر توانایی‌های فنی خود را به رخ کشید. او در لیگ نخبگان 
آسیا در مصاف شباب الاهلی با تراکتور، نمایشی خیره‌کننده 
داشت و حتی با عملکرد خود، موجب اخراج علیرضا بیرانوند 
شد و به پیروزی تیمش کمک کرد. این درخشش، بار دیگر 
یادآوری کرد که تیم ملی بدون سردار آزمون، بخش مهمی 
از قدرت تهاجمی خود را از دســت می‌دهد. همزمان با این 
درخشش فنی، سردار آزمون نیز پالس مثبتی برای بازگشت 
ارسال کرد. او با تغییر عکس پروفایل اینستاگرام خود و قرار 
دادن تصویری از خودش با پیراهن تیم ملی، به طور ضمنی 
آمادگی خود را برای حضور مجدد در اردوها اعلام کرد. این 
حرکت، نشان داد که ستاره گنبدی نیز مایل به پایان دادن 

به این حواشی است. 
در این میان، بر اساس گزارش »ورزش سه«، پادرمیانی 
یک چهره سرشــناس ورزشــی به تســریع روند حل این 
مشکلات کمک شایانی کرده اســت؛ هادی ساعی. ساعی، 
پرافتخارترین ورزشــکار تاریخ ایــران در ادوار المپیک که 
با ســردار آزمون و خانــواده‌اش معاشــرت نزدیکی دارد، 
وارد عمل شده است. ساعی با اســتفاده از نفوذ و ارتباطات 
خود، مذاکراتی را با مســئولان بلندپایه ورزشی آغاز کرده 
است. بر اساس شــنیده‌ها، او در این خصوص با وزیر ورزش 
و جوانان گفت‌وگوهایی داشــته و حتی قرار است به زودی 
با احمد دنیامالی دیدار کند. هدف اصلی این دیدار، بررسی 
راهکارهای عملی برای حل مشکلات سردار و بازگشت او به 

تیم ملی است. 
با وجود تلاش‌های ساعی و تمایل دو طرف برای آشتی، 
این پرونده همچنان با پیچیدگی‌هایی روبه‌رو است. »ورزش 
سه« به دو موضوع اصلی اشــاره می‌کند که حل آنها برای 
بازگشت قطعی ســردار ضروری است؛ اولین مانع، موضوع 
توقیف اموال مهاجم ایرانی شباب الاهلی است. این مساله 
که ریشه در برخی مســائل مالی و حقوقی دارد، باید با نظر 
مسئولان قوه قضاییه به سرانجام برســد. اگرچه نام سردار 
در فهرســت اعلامی چندی پیش این قوه وجود نداشــت 
و امیدواری‌هایی در ایــن زمینه ایجاد شــده، اما حل این 
گره حقوقی، پیش‌شــرط مهمی برای بازگشت کامل او به 
آرامش و تمرکز بر فوتبال اســت. موضوع دوم، حضور او در 
تیم ملی است که در درجه اول جنبه فنی دارد و سپس باید 
در مراجع ذی‌صلاح مورد بررســی قرار بگیرد. این پرونده 
هنوز باز اســت و افراد مختلفی درباره‌آن نظرات متفاوتی 
دارند. در واقع، حل این مســاله تنها با رایزنی‌های ســاده 
 امکان‌پذیر نیســت و نیاز به تصمیم‌گیری قاطع در سطوح 

بالاتر دارد. 
در نهایــت، در حالی که تیم ملی به ســرعت به ســوی 
جام جهانی پیش مــی‌رود، زمان برای حــل این چالش‌ها 
محدود اســت. پادرمیانی هادی ســاعی، نشــان‌دهنده 
اهمیت این موضوع در نزد مســئولان ورزشــی است. اما با 
توجه به پیچیدگی‌های حقوقی و اداری و حساســیت‌های 
سیاسی-اجتماعی ایجاد شده، بازگشت سردار آزمون به تیم 
ملی، نیازمند توافق و هماهنگی میان چندین نهاد و ارگان 

مختلف است.

رقص آخرین سایه‌ها در نبرد تاج و تخت بیت سیتی و آرسنال چهره به چهره

طوفان در راه است
 آريا طاري

برای اینکه یک امپراتوری جدید متولد 
شود، امپراتوری قبلی باید فرو بریزد 
و برای اینکه شاگرد به پادشاه تبدیل 

شود، چاره‌ای جز شکست دادن استاد 
ندارد. میکل آرتتا حالا دیگر آن دستیار 

مطیع نیست. او معماری است که 
ویرانه‌های آرسنال را تحویل گرفت و از 

آن، یک ماشین جنگی مخوف ساخت

تیم پپ گواردیولا در سال‌های اخیر 
همواره عادت داشته که از موضع قدرت 

و تسلط کامل به رقبا نگاه کند. اما امسال، 
ماشین بی‌نقص سیتی در مقاطعی از 

فصل دچار لغزش شد. با این حال، هیچ 
دیوانه‌ای در دنیای فوتبال وجود ندارد 

که منچسترسیتی را پیش از سوت 
پایان فصل، از پیش بازنده بداند

    

رحمت اله پایدار - شهردار پرند

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
جذب سرمایه گذار شماره 5/پنج

شهرداری پرند به استناد مجوز شماره 04981 مورخ 1404/07/23 در نظر 
دارد جهت مشارکت در پروژه احداث  شهربازی بوستان هسته ای )به روش 
با شماره   ابتدای ورودی شهر پرند را به سرمايه گذاران  BOLT( واقع در 
5005098283000005 از طريق مناقصه عمومی دو مرحله ای به اشخاص 
واجد شرايط با ارزيابی فنی و بازرگانی و کسب  رتبه مجاز واگذار نمايد. لذا 
سرمايه گذاران واجد شرايط جهت دريافت اسناد فراخوان و اطلاعات بيشتر 
الکترونيکی  تدارکات  سامانه  به  مراجعه  با  تاريخ 1405/01/30  از  می توانند 
دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( در فراخوان شرکت  نمايند.
1- مبلغ برآورد پروژه: ۹۱۷٫۴۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ريال )نهصد و هفده ميليارد 

و چهارصد ميليون ريال( 
ميليارد  هجده  ريال   18٫348٫000٫000 مناقصه:  در  شرکت  سپرده   -2
به حساب شماره  نقداً  بايستی  ريال  که  ميليون  و سيصد و چهل و هشت 
 )IR280170000000109113366006 0109113366006 )شماره شباء
تسليم  بانکی  نامه  بصورت ضمانت  با  پرند  نام شهرداری  به  ملی  بانک  نزد  
دبيرخانه اين شهرداری گردد. لازم به ذکر است چنانچه  برندگان اول و دوم 
مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد.  
ساعت  تا  آگهی  انتشار  تاريخ  از  مناقصه:  اسناد  دريافت  محل  و  مهلت   -3
12:00 روز يکشنبه مورخ 1405/02/06و دريافت  اسناد آن صرفاً از طريق 
 )www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ستاد به آدرس
می باشد. لازم بذکر است.  که شرکت کننده جهت دريافت سی دی مربوط به 

ژئوتکنيک نقشه ها و متره برآورد و اخذ ساير مدارک و اطلاعات لازم به  واحد 
سرمايه گذاری شهرداری از تاريخ دريافت اسناد لغايت تاريخ اتمام بارگذاری 

آنها مراجعه بفرمايند.  
4-مهلـت و محـل تسـليم پيشـنهادات: متقاضيـان ميبايسـت پاکـت هـای 
پيشـنهاد قيمـت خـود را که برابر شـرايط منـدرج در اسـناد  مناقصه تنظيم 
شـده اسـت را حداکثـر تا سـاعت 12:00 روز شـنبه مـورخ 1405/02/19 در 
سـامانه تـدارکات الکترونيـک دولـت  )www.setadiran.ir( بارگـذاری 

  . يند نما
الکترونيکی و  اسناد پاکتهای پيشنهادی )ب( و )ج( دارای امضای  **صرفاً 
فيزيکی مورد پذيرش و در جلسه  بازگشايی و اسناد فيزيکی کاغذی و اسناد 

فاقد امضای الکترونيکی دارای مهر گرم به هيچ وجه مورد  پذيرش نيست. 
5- مدارک لازم جهت دريافت اسناد متقاضيان می بايست از طريق سامانه 
تدارکات الکترونيکی دولت  )www.setadiran.ir( نسبت به تهيه اسناد 

اقدام نمايند.  
6-زمان بازگشايی پيشنهادها ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1405/02/19 

می باشد.  
7-شهرداری در رد يا قبول يک يا کليه پيشنهادات مختار است.  

8-پرداخت هزينه خريد اسناد که با مراجعه به بانک معتبر يا از طريق درگاه 
سامانه ستاد ايران بايستی صورت پذيرد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/30     
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/06

نوبت اول

    

امور قراردادهای شهرداری چهاردانگه

آگهی تجدید مزایده عمومی
شـهرداری در نظـر دارد تجديـد مزايـده عمومی تحـت عناوين ذيل 
را از طريـق سـامانه تـدارکات الکترونيکـی دولت برگـزار نمايد. کليه 
مراحـل برگـزاری تجديـد مزايـده عمومـی از دريافت اسـناد تجديد 
مزايـده تـا ارائـه پيشـنهاد مزايـده گـران و بازگشـايی پاکـت هـا از 
طريـق درگاه سـامانه تـدارکات الکترونيکـی دولـت سـتاد به آدرس 
مزايـده  اسـت  لازم  و  شـد  خواهـد  انجـام   www.setadiran.ir
گـران در صـورت عـدم عضويـت قبلـی، مراحل ثبـت نام در سـايت 

مذکـور و دريافـت گواهـی امضـای الکترونيکـی را جهت شـرکت در 
تجديـد مزايـده محقق سـازند. 

تاريخ انتشار تجديد مزايده در سامانه تاريخ 1405/01/23 می باشد.
سه  روز   14 ساعت   : سايت  از  مزايده  اسناد  دريافت  زمانی  مهلت 

شنبه تاريخ 1405/02/01 
مهلت زمانی ارائه پيشنهاد ساعت 14 روز شنبه تاريخ 1405/02/12 

زمان بازگشايی ساعت 14 روز يکشنبه تاريخ 1405/02/13 

نوبت دوم

شماره تجدید مزایده مبلغ سپرده به ریالعنوان

فروش يک قطعه زمين به مساحت 210/87 مترمربع به پلاک 
4/316/000/000200509450000001ثبتی 36/8165 با کاربری مصوب ورزشی به روش نقدی 

اطلاعات تماس دستگاه مزايده گزار : 
آدرس: بزرگراه آيت اله سعيدی- روبروی سه راه بوتان- خيابان شهيد حاجی 

احمد- پلاک 10- ساختمان شهرداری و تلفن: 55279295 - 021 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 

مرکز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام: 85193768 و 88969737

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/23    
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/30

پس از هفته‌ها گمانه‌زنی و بلاتکلیفی، بالاخره تکلیف ادامه 
مسابقات لیگ برتر ایران مشخص شد. در حالی که باشگاه‌ها 
و هواداران منتظر تعیین وضعیت بازی‌های باقی‌مانده بودند، سازمان لیگ با انتشار اطلاعیه‌ای، پایان 
انتظارها را اعلام کرد؛ ادامه رقابت‌های لیگ برتر به بعد از پایان حضور تیم ملی کشورمان در جام جهانی 
موکول شد. این تصمیم که بر اساس جلسات متعدد با مدیران باشگاه‌ها و به درخواست اکثریت آنها 
گرفته شد، نشان‌دهنده اولویت دادن به منافع ملی و آمادگی تیم ملی برای رویداد بزرگ جهانی است. 
بر اساس گزارش‌های منتشر شده، تصمیم نهایی سازمان لیگ پس از برگزاری نشست‌های فشرده با 
مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتری اتخاذ شد. این جلسات که با هدف بررسی جوانب مختلف و شرایط 
موجود کشور برگزار شده بود، درنهایت به این اجماع رسید که ادامه مسابقات در شرایط فعلی به صلاح 
نیست. به نظر می‌رسد نگرانی‌های مربوط به فشردگی برنامه، احتمال آسیب‌دیدگی بازیکنان کلیدی و 
همچنین شرایط خاص کشور، در این تصمیم‌گیری نقش محوری داشته‌اند. سازمان لیگ در بیانیه خود 
به صراحت اعلام کرد که این تصمیم با در نظر گرفتن »همه جوانب از جمله شرایط کشور و باشگاه‌ها، 
حفظ سلامتی بازیکنان و پیشگیری از آسیب‌های احتمالی ناشی از برگزاری فشرده مسابقات« گرفته 
شده است. این جمله به خوبی نشان می‌دهد که علاوه بر دغدغه‌های فنی، مسائل ملی و امنیتی نیز در 

این تصمیم‌گیری دخیل بوده‌اند. 
یکی از نکات مهمی که در بیانیه ســازمان لیگ به آن اشاره شــده، آغاز »جنگ تجاوزکارانه علیه 
کشورمان« است. این عامل، به عنوان یک متغیر غیرورزشی، به طور قطع بر روند تصمیم‌گیری‌ها تاثیر 
گذاشته است. در چنین شرایطی، حفظ تمرکز ملی و اولویت دادن به آمادگی تیم ملی برای حضور در 
جام جهانی، تصمیمی منطقی به نظر می‌رسد. این وقفه طولانی مدت، به باشگاه‌ها فرصت می‌دهد تا با 
آرامش بیشتری به برنامه‌ریزی برای ادامه فصل بپردازند و از فشار روانی ناشی از برگزاری فشرده بازی‌ها 

در شرایط ناپایدار جلوگیری کنند. 
این تعلیق، واکنش‌های متفاوتی در میان باشگاه‌ها ایجاد خواهد کرد. برای برخی تیم‌ها که بازیکنان 
مصدوم دارند یا نیاز به تجدید قوا دارند، این وقفه فرصتی طلایی برای بازســازی و آماده‌سازی مجدد 
است. اما تیم‌هایی که در اوج آمادگی قرار داشتند و ریتم پیروزی را پیدا کرده بودند، ممکن است از این 
وقفه طولانی ناراضی باشند. در هر صورت، با این تصمیم، فوتبال باشگاهی ایران به طور موقت به حاشیه 
می‌رود تا تیم ملی با تمرکز کامل به استقبال جام‌جهانی برود. این وقفه، فرصت کافی در اختیار باشگاه‌ها 
قرار می‌دهد تا خود را برای ادامه رقابت‌های بیست‌و‌پنجمین دوره لیگ برتر آماده کنند و پس از پایان 

جام‌جهانی، با انرژی و آمادگی بیشتری به میدان بازگردند.

لیگ بیست‌و‌پنجم پس از جام‌جهانی ادامه خواهد داشت

تعلیق و تمام! 

اتفاق روز

نازنین دشتی
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شهرداری پرند به استناد مجوز شماره 04981 مورخ 1404/07/23 در نظر 
دارد جهت مشارکت در پروژه احداث  شهربازی بوستان هسته ای )به روش 
با شماره   ابتدای ورودی شهر پرند را به سرمايه گذاران  BOLT( واقع در 
5005098283000005 از طريق مناقصه عمومی دو مرحله ای به اشخاص 
واجد شرايط با ارزيابی فنی و بازرگانی و کسب  رتبه مجاز واگذار نمايد. لذا 
سرمايه گذاران واجد شرايط جهت دريافت اسناد فراخوان و اطلاعات بيشتر 
الکترونيکی  تدارکات  سامانه  به  مراجعه  با  تاريخ 1405/01/30  از  می توانند 
دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( در فراخوان شرکت  نمايند.
1- مبلغ برآورد پروژه: ۹۱۷٫۴۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ريال )نهصد و هفده ميليارد 

و چهارصد ميليون ريال( 
ميليارد  هجده  ريال   18٫348٫000٫000 مناقصه:  در  شرکت  سپرده   -2
به حساب شماره  نقداً  بايستی  ريال  که  ميليون  و سيصد و چهل و هشت 
 )IR280170000000109113366006 0109113366006 )شماره شباء
تسليم  بانکی  نامه  بصورت ضمانت  با  پرند  نام شهرداری  به  ملی  بانک  نزد  
دبيرخانه اين شهرداری گردد. لازم به ذکر است چنانچه  برندگان اول و دوم 
مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد.  
ساعت  تا  آگهی  انتشار  تاريخ  از  مناقصه:  اسناد  دريافت  محل  و  مهلت   -3
12:00 روز يکشنبه مورخ 1405/02/06و دريافت  اسناد آن صرفاً از طريق 
 )www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ستاد به آدرس
می باشد. لازم بذکر است.  که شرکت کننده جهت دريافت سی دی مربوط به 

ژئوتکنيک نقشه ها و متره برآورد و اخذ ساير مدارک و اطلاعات لازم به  واحد 
سرمايه گذاری شهرداری از تاريخ دريافت اسناد لغايت تاريخ اتمام بارگذاری 

آنها مراجعه بفرمايند.  
4-مهلـت و محـل تسـليم پيشـنهادات: متقاضيـان ميبايسـت پاکـت هـای 
پيشـنهاد قيمـت خـود را که برابر شـرايط منـدرج در اسـناد  مناقصه تنظيم 
شـده اسـت را حداکثـر تا سـاعت 12:00 روز شـنبه مـورخ 1405/02/19 در 
سـامانه تـدارکات الکترونيـک دولـت  )www.setadiran.ir( بارگـذاری 

  . يند نما
الکترونيکی و  اسناد پاکتهای پيشنهادی )ب( و )ج( دارای امضای  **صرفاً 
فيزيکی مورد پذيرش و در جلسه  بازگشايی و اسناد فيزيکی کاغذی و اسناد 

فاقد امضای الکترونيکی دارای مهر گرم به هيچ وجه مورد  پذيرش نيست. 
5- مدارک لازم جهت دريافت اسناد متقاضيان می بايست از طريق سامانه 
تدارکات الکترونيکی دولت  )www.setadiran.ir( نسبت به تهيه اسناد 

اقدام نمايند.  
6-زمان بازگشايی پيشنهادها ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1405/02/19 

می باشد.  
7-شهرداری در رد يا قبول يک يا کليه پيشنهادات مختار است.  

8-پرداخت هزينه خريد اسناد که با مراجعه به بانک معتبر يا از طريق درگاه 
سامانه ستاد ايران بايستی صورت پذيرد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/30     
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/06

نوبت اول

    

امور قراردادهای شهرداری چهاردانگه

آگهی تجدید مزایده عمومی
شـهرداری در نظـر دارد تجديـد مزايـده عمومی تحـت عناوين ذيل 
را از طريـق سـامانه تـدارکات الکترونيکـی دولت برگـزار نمايد. کليه 
مراحـل برگـزاری تجديـد مزايـده عمومـی از دريافت اسـناد تجديد 
مزايـده تـا ارائـه پيشـنهاد مزايـده گـران و بازگشـايی پاکـت هـا از 
طريـق درگاه سـامانه تـدارکات الکترونيکـی دولـت سـتاد به آدرس 
مزايـده  اسـت  لازم  و  شـد  خواهـد  انجـام   www.setadiran.ir
گـران در صـورت عـدم عضويـت قبلـی، مراحل ثبـت نام در سـايت 

مذکـور و دريافـت گواهـی امضـای الکترونيکـی را جهت شـرکت در 
تجديـد مزايـده محقق سـازند. 

تاريخ انتشار تجديد مزايده در سامانه تاريخ 1405/01/23 می باشد.
سه  روز   14 ساعت   : سايت  از  مزايده  اسناد  دريافت  زمانی  مهلت 

شنبه تاريخ 1405/02/01 
مهلت زمانی ارائه پيشنهاد ساعت 14 روز شنبه تاريخ 1405/02/12 

زمان بازگشايی ساعت 14 روز يکشنبه تاريخ 1405/02/13 

نوبت دوم

شماره تجدید مزایده مبلغ سپرده به ریالعنوان

فروش يک قطعه زمين به مساحت 210/87 مترمربع به پلاک 
4/316/000/000200509450000001ثبتی 36/8165 با کاربری مصوب ورزشی به روش نقدی 

اطلاعات تماس دستگاه مزايده گزار : 
آدرس: بزرگراه آيت اله سعيدی- روبروی سه راه بوتان- خيابان شهيد حاجی 

احمد- پلاک 10- ساختمان شهرداری و تلفن: 55279295 - 021 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 

مرکز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام: 85193768 و 88969737

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/23    
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/30

نگار رشیدی 


